

Wystano: piątek, 6 października 2023 09:41
Do: kancelaria; biurorzecznika@brpo.gov.pl"; Skargi.wnioski
Temat: 1248/23 petycja (proszę o podawanie sygnatury i potwierdzenie odbioru)

Autorka / nadawczyni pisma (wszystkie dane do anonimizacji):
Odbiorca / odbiorcy pisma:
Szanowni Państwo: Ministerstwo Infrastruktury, Rzecznik Praw Obywatelskich
Rodzaj pisma:
PETYCJA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.
Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:
W ustawie o publicznym transporcie zbiorowym wprowadza się: 1. Organizator gminnego transportu zbiorowego winien zapewnić transport publiczny w niedziele, święta, dni wolne od pracy w szczególności: Święta Wielkanocne, Święta Bożego Narodzenia, 1 listopada, 24 i 31 grudnia celem zapobiegania wykluczeniu komunikacyjnemu (brak połączeń, brak kursów); 2. Organizator gminnego transportu zbiorowego winien zapewnić ulgowy lub bezpłatny transport zbiorowy 1 listopada; 3. Organizator gminnego transportu zbiorowego winien zapewnić transport publiczny w przypadku: 1) gdy mieszkańcy wsi lub osiedla ulicówki mają do przystanku >500m (fakultatywnie); 2) gdy mieszkańcy z końca / środka wsi lub osiedla tzw. ulicówki mają do przystanku >1000m (obligatoryjnie). 4. Organizator gminnego transportu zbiorowego winien zapewnić transport publiczny w przypadku gdy mieszkańcy mają powyżej 1000m do aktualnego przystanku (aktualnie eksploatowanego); 5. Organizator transportu zbiorowego winien zapewnić kursy w niedziele handlowe.
Adnotacje:
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO (3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.
Z wyrazami szacunku